Valor del bien o 
servicio LV.

5,767,899.30 º·ºº 0.00 

1.V.A de nota de
eré Ita 

0.00 

No. de empleado 

No. de contrato o Convenio 

Otras 
retenciones 

64,023.69 

Impuestos 
retenidos 

0.00 

CAS-LP-09-2021-CONSOL-02 

Retención LV.A. Neto a pagar 

º·ºº 5,703,875.61 

(CINCO MILLONES SETECIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N.) 

Por concepto de PAGO DE LAS FACTURAS TTC 14236 Y TIC 14235 DEL 23/12/2021 (APLICA SONlflCACiÓN AL 1.11%) POR EL SE!lVICIO DE SUMINISTRO DE VALES 
cLECTRÓNICOS DE ÚNICA OCASIÓN PARA DOCENTES EN CDMX (CANASTILLA NAVIDEÑA) No. DE COMPROMISO:

[...]

servicio l.V.A. Nota de crédito 

803,774.41 0.00 0.00 

LV.A de nota de
cr • dito 

0.00 

No. de empleado 

No. de Contrato o Convenio 

Otras 
retenciones 

8,921.90 

Impuestos 
retenidos 

º·ºº 

CAS-LP-09-2021-CONSOL-02 

Retención LV.A. Neto a pagar 

0.00 794,852.51 

(SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 51/100 M.N.) 

Por concepto de PAGO DE lA FACTURA TTC 14237 DEL 23/12/2021 (APLICA BONIFICACIÓN AL 1.11%) POR EL SERVICIO DE SUMINISTRO DE VAlES ELECTRÓNICOS 
DE ÚNICA OCASIÓN PARA DOCENTES EN OAXACA {CANASTILlA NAVIDEÑA] No. DE COMPROMISO: '010567